ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2016 / C.R.A.:1.2.DEL

ENTRATE

Capitolo Gestione della Competenza 2016

Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali Variazioni Rimaste da Totale

Definitive Riscosse R Accertamenti In Piu In Meno
Riscuotere

In + In- (3+4-5) (7 + 8) (9 - 6) (6-9)

Codice Denominazione

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 "

1. - Preventivo finanziario
1.2. - Fondo

1.2.DEL - FONDO MARIA DE
LUCA

1. - Entrate correnti

1.3. - Altre entrate

1.3.1. - Entrate derivanti dalla
vendita di beni e dalla prestazione
di servizi

1.3.1.01. Proventi derivanti dalla vendita di
pubblicazioni

Totale 1.3.1. - Entrate derivanti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dalla vendita di beni e dalla
prestazione di servizi

1.3.2. - Redditi e proventi
patrimoniali

1.3.2.02. Interessi e premi titoli 6.235,00 6.235,00 13.872,16 13.872,16 7.637,16

1.3.2.03. Dividendi ed altri proventi su titoli
azionari ed altre partecipazioni

1.3.2.04. Interessi attivi su conti correnti e 450,00 450,00 161,34 277,55 438,89 11,11
prestiti al personale

Totale 1.3.2. - Redditi e proventi 6.685,00 0,00 0,00 6.685,00 14.033,50 277,55 14.311,05 7.626,05

patrimoniali
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2016 / C.R.A.:1.2.DEL

ENTRATE

Capitolo

Gestione della Competenza

2016

Codice

Denominazione

Previsioni

Somme Accertate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In + In -

Definitive
(3+4-5)

Riscosse

Rimaste da
Riscuotere

Totale
Accertamenti
(7 +8)

In Piu
(9-6)

In Meno
(6-9)

2

4 5

6

8

9

10

"

1.3.3.01.

2.1.3.01.

2.1.3.02.

2.1.3.03.

2.1.3.05.

1.3.3. - Poste correttive e
compensative di uscite correnti

Recuperi e rimborsi diversi

Totale 1.3.3. - Poste correttive e
compensative di uscite correnti

Totale 1.3. - Altre entrate

Totale generale 1. - Entrate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.685,00

0,00

0,00

6.685,00

14.033,50

277,55

14.311,05

7.626,05

6.685,00

0,00

0,00

6.685,00

14.033,50

277,55

14.311,05

7.626,05

correnti

2. - Entrate in conto capitale

2.1. - Entrate per alienazione di
beni patrimoniali e riscossione
di crediti

2.1.3. - Realizzo di valori mobiliari

Gestione patrimoniale in fondi
Cessioni di conferimenti e quote
in altri enti

Realizzi titoli emessi o garantiti
dallo Stato ed assimilati

Riscossioni di altri titoli di credito

Totale 2.1.3. - Realizzo di valori
mobiliari

Totale 2.1. - Entrate per

175.711,00

175.711,00

0,00

0,00

175.711,00

175.711,00

50.974,34

50.974,34

0,00

50.974,34

50.974,34

124.736,66

124.736,66)

175.711,00

0,00

0,00

175.711,00

50.974,34

0,00

50.974,34

124.736,66)

alienazione di beni patrimoniali
e riscossione di crediti
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2016 / C.R.A.:1.2.DEL
(1.2.DEL: FONDO MARIA DE LUCA)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2016
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale
Codice Denominazione i Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Riscosse Riscuotere Accertamenti In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (7 + 8) (9 - 6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Totale generale 2. - Entrate in 175.711,00 0,00 0,00 175.711,00 50.974,34 0,00 50.974,34 124.736,66
conto capitale
4. - Entrate aventi natura di
partite di giro
4.1. - Entrate aventi natura di
partite di giro
4.1.1. - Entrate aventi natura di
partite di giro
4.1.1.01. Versamento ritenute erariali
4.1.1.05. Rimborsi di somme pagate per
conto di terzi
4.1.1.06. Partite in conto sospesi
4.1.1.08. Riscossioni dal conto titoli
Totale 4.1.1. - Entrate aventi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
natura di partite di giro
Totale 4.1. - Entrate aventi natura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
di partite di giro
Totale generale 4. - Entrate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aventi natura di partite di
giro
Totale 1.2.DEL - FONDO MARIA 182.396,00 0,00 0,00 182.396,00 65.007,84 277,55 65.285,39 117.110,61
DE LUCA
Totale 1.2. - Fondo 182.396,00 0,00 0,00 182.396,00 65.007,84 277,55 65.285,39 117.110,61
Totale 1. - Preventivo 182.396,00 0,00 0,00 182.396,00 65.007,84 277,55 65.285,39 117.110,61
finanziario
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2016 / C.R.A.:1.2.DEL
(1.2.DEL: FONDO MARIA DE LUCA)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2016
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale
Codice Denominazione i Variazioni R te d
Iniziali Definitive Riscosse ;?;ﬁster: Accertamenti In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (7 + 8) (9 - 6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va FONDO MARIA

DE LUCA
Titolo | 6.685,00 0,00 0,00 6.685,00 14.033,50 277,55 14.311,05 7.626,05 0,00
Titolo 11 175.711,00 0,00 0,00 175.711,00 50.974,34 0,00 50.974,34 0,00 124.736,66
Titolo IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale delle entrate Centro 182.396,00 0,00 0,00 182.396,00 65.007,84 277,55 65.285,39 0,00 117.110,61

Resp. Amm.va FONDO MARIA

DE LUCA

Totale delle Entrate 182.396,00 0,00 0,00 182.396,00 65.007,84 277,55 65.285,39 117.110,61
Avanzo Ammin. Applicato
Disavanzo Finanziario 109.010,99 109.010,99
Disavanzo di Cassa 109.288,54

Totale a Pareggio 182.396,00 0,00 0,00 182.396,00 174.296,38 277,55 174.296,38 8.099,62
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2016 / C.R.A.:1.2.DEL

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza

2016

Codice

Denominazione

Previsioni

Somme Impegn

ate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In + In -

Definitive
(3+4-5)

Rimaste da

Pagate Pagare

Totale Impegni
(7 +8)

In Piu
(9-6)

In Meno
(6-9)

4 5

6

7 8

10

"

1.1.3.05.

1.1.3.16.

1.2.1.01.

1.2.1.02.

1. - Preventivo finanziario

1.2. - Fondo
1.2.DEL - FONDO MARIA DE

LUCA

1. - Uscite correnti

1.1. - Spese di funzionamento

1.1.3. - Uscite per l'acquisto di
beni di consumo e di servizi

Uscite per il funzionamento di
commissioni, comitati, ecc.

Onorari e compensi per speciali
incarichi

Totale 1.1.3. - Uscite per
I'acquisto di beni di consumo e di
servizi

Totale 1.1. - Spese di
funzionamento

1.2. - Interventi diversi

1.2.1. - Uscite per prestazioni
istituzionali

Organizzazione manifestazioni e
convegni

Borse di studio

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2016 / C.R.A.:1.2.DEL
(1.2.DEL: FONDO MARIA DE LUCA)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2016
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione i Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7 +8) In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (9 - 6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
1.2.1.03. Uscite istituzionali per il
conferimento di premi
1.2.1.11. Accantonamento per attivita 7.246,00 7.246,00 7.246,00
istituzionale
Totale 1.2.1. - Uscite per 7.246,00 0,00 0,00 7.246,00 0,00 0,00 0,00 7.246,00
prestazioni istituzionali
1.2.2. - Trasferimenti passivi
1.2.2.04. Trasferimenti correnti ad altre
Pubbliche Amministrazioni
Totale 1.2.2. - Trasferimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
passivi
1.2.3. - Oneri Finanziari
1.2.3.01. Interessi passivi
1.2.3.02. Uscite e commissioni bancarie 150,00 40,00 190,00 186,63 186,63 3,37
Totale 1.2.3. - Oneri Finanziari 150,00 40,00 0,00 190,00 186,63 0,00 186,63 3,37
1.2.4. - Oneri Tributari
1.2.4.01. Imposta regionale sulle attivita
produttive (IRAP)
1.2.4.02. Altri tributi
Totale 1.2.4. - Oneri Tributari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2016 / C.R.A.:1.2.DEL

(1.2.DEL: FONDO MARIA DE LUCA)

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza

2016

Codice

Previsioni

Somme

Impegnate

Diff. rispetto alle Previsioni

Denominazione

Iniziali

Variazioni

In + In -

Definitive
(3+4-5)

Pagate

Rimaste da

Pagare

Totale Impegni
(7 +8)

In Piu
(9-6)

In Meno
(6-9)

2

4 5

6

8

10

"

1.2.6.02.

1.2.6.03.

1.2.6.04.

2.1.3.01.

2.1.3.03.

2.1.3.05.

1.2.6. - Uscite non classificabili in
altre voci

Oneri vari straordinari

Altre spese correnti non
classificabili

Spese per liti arbitraggi

Totale 1.2.6. - Uscite non

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

classificabili in altre voci

Totale 1.2. - Interventi diversi

7.396,00

40,00

0,00

7.436,00

186,63

0,00

186,63

7.249,37,

Totale generale 1. - Uscite

7.396,00

40,00

0,00

7.436,00

186,63

0,00

186,63

7.249,37|

correnti

2. - Uscite in conto capitale

2.1. - Investimenti

2.1.3. - Partecipazioni e acquisto
di valori mobiliari

Partecipazioni azionarie Fondi
Acquisti di titoli obbligazionari
Acquisti di altri titoli di credito

Totale 2.1.3. - Partecipazioni e
acquisto di valori mobiliari

Totale 2.1. - Investimenti

175.000,00

175.000,00

0,00

40,00

40,00

174.960,00

174.960,00

174.109,75

174.109,75

0,00

174.109,75

174.109,75

850,25

850,25

175.000,00

0,00

40,00

174.960,00

174.109,75

0,00

174.109,75

850,25
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2016 / C.R.A.:1.2.DEL

(1.2.DEL: FONDO MARIA DE LUCA)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2016
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione i Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7+8) In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (9 - 6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Totale generale 2. - Uscite in 175.000,00 0,00 40,00 174.960,00 174.109,75 0,00 174.109,75 850,25
conto capitale
4. - Uscite aventi natura di
partite di giro
4.1. - Uscite aventi natura di
partite di giro
4.1.1. - Uscite aventi natura di
partite di giro
4.1.1.01. Versamento ritenute erariali
4.1.1.05. Somme pagate per conto di terzi
4.1.1.06. Partite in conto sospesi
4.1.1.08. Versamenti sul conto titoli
Totale 4.1.1. - Uscite aventi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
natura di partite di giro
Totale 4.1. - Uscite aventi natura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
di partite di giro
Totale generale 4. - Uscite 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aventi natura di partite di
giro
Totale 1.2.DEL - FONDO MARIA 182.396,00 40,00 40,00 182.396,00 174.296,38 0,00 174.296,38 8.099,62
DE LUCA
Totale 1.2. - Fondo 182.396,00 40,00 40,00 182.396,00 174.296,38 0,00 174.296,38 8.099,62
Totale 1. - Preventivo 182.396,00 40,00 40,00 182.396,00 174.296,38 0,00 174.296,38 8.099,62
finanziario
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2016 / C.R.A.:1.2.DEL
(1.2.DEL: FONDO MARIA DE LUCA)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2016
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione iviali Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7 +8) In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va FONDO MARIA
DE LUCA
Titolo | 7.396,00 40,00 0,00 7.436,00 186,63 0,00 186,63 0,00 7.249,37
Titolo 11 175.000,00 0,00 40,00 174.960,00 174.109,75 0,00 174.109,75 0,00 850,25
Titolo IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale delle uscite Centro 182.396,00 40,00 40,00 182.396,00 174.296,38 0,00 174.296,38 0,00 8.099,62
Resp. Amm.va FONDO MARIA
DE LUCA

Totale delle Uscite 182.396,00 40,00 40,00 182.396,00 174.296,38 0,00 174.296,38 8.099,62

Disavanzo Amministrazione

Avanzo Finanziario

Avanzo di Cassa
Totale a Pareggio 182.396,00 40,00 40,00 182.396,00 174.296,38 0,00 174.296,38 8.099,62
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